
UCHWAŁA NR 519/181/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) w wykonaniu uchwały 
Nr XXVIII/252/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o  kwotę 22.487 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 71.408.074,49 zł, z tego:

a) dochody bieżące -  58.258.187,75 zł,

b) dochody majątkowe - 13.149.886,74 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 22.487 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 82.964.649,23 zł, z tego:

a) wydatki bieżące -  53.812.279,49 zł,

b) wydatki majątkowe - 29.152.369,74 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: CEFEF461-9A05-4D05-94C2-62C967EEAF2B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

 

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: CEFEF461-9A05-4D05-94C2-62C967EEAF2B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 519/181/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 21 listopada 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA ZLECONE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 157 831,00 22 900,00 4 180 731,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 22 900,00 22 900,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 22 900,00 22 900,00

855 Rodzina 397 980,00 - 413,00 397 567,00

85504 Wspieranie rodziny 17 980,00 - 413,00 17 567,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 980,00 - 413,00 17 567,00

Razem: 7 588 479,95 22 487,00 7 610 966,95

Ogółem: 71 385 587,49 22 487,00 71 408 074,49

Id: CEFEF461-9A05-4D05-94C2-62C967EEAF2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 519/181/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 21 listopada 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

750 Administracja publiczna 9 296 949,00 0,00 9 296 949,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 364 410,00 0,00 364 410,00

4190 Nagrody konkursowe 18 300,00 2 600,00 20 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 100,00 12 000,00 73 100,00

4220 Zakup środków żywności 3 400,00 3 000,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 960,00 - 17 600,00 251 360,00

Razem: 74 456 084,28 0,00 74 456 084,28

ZADANIA ZLECONE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 157 831,00 22 900,00 4 180 731,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 22 900,00 22 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 900,00 22 900,00

855 Rodzina 397 980,00 - 413,00 397 567,00

85504 Wspieranie rodziny 17 980,00 - 413,00 17 567,00

3110 Świadczenia społeczne 17 400,00 - 300,00 17 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484,00 - 94,00 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 - 17,00 67,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 - 2,00 10,00

Razem: 7 588 479,95 22 487,00 7 610 966,95

Ogółem: 82 942 162,23 22 487,00 82 964 649,23

Id: CEFEF461-9A05-4D05-94C2-62C967EEAF2B. Podpisany Strona 1


		2018-11-20T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




